- 1 -

年 月 日2 0 2 2 1 2 1 3

会員の皆様
ハーモニー・ライン
代表 土 井 悟

年度末総会のご案内第48回 ハーモニー・ライン

拝啓 街路樹も葉を落とし、すっかり冬景色に変わりましたが、お変わりございませんでし
ょうか。
いつも患者会活動にご協力いただき、ありがとうございます。

年度年度末総会が近づいて参りました。「国労大阪会館」（ 階ホール）で開催い2022 1
たします。 天満駅から徒歩５分の環状線沿いにあります。久し振りに会場で多くの方とJR
お目にかかれるのを楽しみにしております。
今回の総会も現地と を使った とのハイブリッドで行います。現地Microsoft Teams Web

参加が困難な方や遠方の方も気軽に でご参加ください。Web
講演は私たちの病気、そして患者といつも向き合って下さっている石川消化器内科

石川 秀樹 先生に、積極的大腸ポリープ切除術に対する診療報酬の改定、最新治療な
どについてお話しいただきます。
総会会場は感染対策のため窓やドアを開放し、行います。暖房はしておりますが、寒いと

思いますので防寒対策を十分にしてご参加ください。
総会終了後、親睦会を計画しております。会場は 大阪駅前のニュー・トーキョー第一JR

生命ビル店です。詳細は次のページに記載しておりますので確認ください。個室を予約し
ております。気兼ねなく話ができますので、多くの方のご参加をお待ちしております。
現地・ いずれかで参加をご希望の方は で、土井宛にメールでWeb 1 14月 日（金）必着

ご連絡ください。
参加の方には招待メールを 月 日(日)に送らせていただきます。開始 分前Web 1 22 15

の午前 時 分には参加できますのでご参加下さい。9 15
皆様、年明けでお忙しくお過ごしのことと存じます。万障お繰り合わせのうえ、ご参加い

ただきますようお願い申し上げます。
敬具

記

年 月 日（日）期 日 2023 1 29

国労大阪会館 階 ホール（多目的）会 場 1
大阪府大阪市北区錦町２－２

：０６－６３５４－０６６１TEL

午前 時 分（午前 時 分終了）開始時間 9 30 11 30

総会 ・役員改選、その他内 容

・講演「 家族性大腸腺腫症が難病でなくなる日を目指して 」
京都府立医科大学 分子標的予防医学大阪研究室
石川消化器内科 石川 秀樹 先生

以上

ハーモニー・ライン
◇◇◇

- 2 -

親 睦 会

ニュー・トーキョー第一生命ビル店
（第一生命ビル ２）B

大阪府大阪市北区梅田１－８－１７
：０５０－５３８５－３５８３TEL

午後12：３0～午後３時３０分

新型コロナ感染状況によりまして
親睦会が中止になることもあります
ご了承ください

会費は総会会場で徴収いたします。
総会のみご参加の方は無料です。

会費 大 人 ３，０００円（税込み）【飲み放題１２０分、 分前】L.O15
中高生 ３，０００円（税込み）【ソフトドリンク飲み放題１２０分、 分前】L.O15
小学生 １，５００円（税込み食事のみ）

ソフトドリンクはオレンジジュースとウーロン茶の２種類です
ソフトドリンク３杯以上飲むとお得です
食事のみ・飲み放題いずれか選んでください

幼 児 食事・飲み物については、ご連絡ください

総会参加と総会会場について
今後の感染状況によりましては、総会を中止し、Web開催に変更する可能性もございま

総会に参加の方も、念のため参加申込書のメール記入欄に端末でお使いのす。そのため
メールアドレスをご記入ください。
１月２２日(日)に会場へ参加予定の方に招待メールが届きましたらWeb総会に変更さ

れたとご理解ください。 現地とWebの併催で行うときは、現地参加の方に招待メールまた、
。併せて、ホームページに掲載いたしますは届きません。そのときは、会場にお越しください

のでご確認下さい。

【会場に参加される方へ】
①前日まで発熱（ 度以上）・咳などない方37.5
②総会当日、自宅で検温して発熱がないことをご確認下さい
②検温し、発熱が見られる方は参加をご辞退いただくことご了承下さい
④手指消毒・マスク着用し、ご参加ください

会場にお越しの際は、自宅で検温し発熱症状がございましたら欠席するようにしてくだ
さい。当日欠席される場合土井宛にお電話ください。

定員を超えたときはこちらで制限させて会場の定員が５０名の部屋を確保しております。
いただきます。 参加に変更いただく方には、こちらからご連絡させていただきます。Web
コロナ感染防止のため、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

ハーモニー・ライン
◇◇◇

- 3 -

今回は感染対策のため、飲み物・お茶菓子など用意しておりません。飲食物などご準備
の上、ご参加ください。なおゴミは各自持ち帰りになりますので、ご協力いただきますようお
願いいたします。
分からないことがございましたら、お気軽に土井までご連絡ください。

総会当日の連絡先
土井（携帯）０９０－６９８５－２８７０

ハーモニー・ライン
◇◇◇

- 4 -

最寄り駅から会場までの案内図

国労大阪会館はJR天満駅を環状線沿い国労大阪会館
。大阪市北区錦町 －2 2 矢印②（天王寺駅）方向に歩いて下さい

「天満駅前プラザ」ビルの隣に
「国労大阪会館」があります。

ハーモニー・ライン
◇◇◇

- 5 -

●鉄道 環状線天満駅 徒歩約 分です。JR 5矢印②（天王寺駅）方向 に環状線沿い
①番大阪メトロ堺筋線扇町駅をご利用の方は下図及び ページ天満駅付近図4

から へ矢印に沿って 環状線天満駅方面に進んで下さい。出口 矢印②方向 JR
矢印に沿ってJR 5環状線天満駅まで徒歩約 分です。4ページ駅付近図中の

JR環状線天満駅を目指して下さい。
駐車場 会場には駐車場がございません。 コインパーキングをご利用ください。●

改
札
口
こ
ち
ら
側

ハーモニー・ライン
◇◇◇

- 6 -

環状線天満駅を上の に沿って と が見える。JR 写真 の矢印 進む 「天満駅前プラザ」ビルA

左のビルを通り過ぎると
の がある。「国労大阪会館」 ビル

ハーモニー・ライン
◇◇◇

- 7 -

ハーモニー・ライン
◇◇◇

第4８回 年度末総会 参加申し込み用紙

該当の項目を◯で囲んでください】【

★総会に参加します

★総会・親睦会に参加します

★総会にWebで参加します

Webでご参加いただく方は下の線にメールアドレスをご記入ください
コロナ感染状況により総会が中止になりWeb開催だけになることもあります
念のため会場へご参加の方もWebでご利用の端末でお使いのメールアドレスをご記入

ください

欄メールアドレス記入 （ ）アルファベットにフリガナをつけてください

住所 〒

氏名

TEL.

総会だけ、または総会・親睦会にご参加の方は下の欄に必ず参加人数をご記入下さい

参加人数 大 人 名

中高生 名
小学生はいずれかを囲んでください

小学生 名
飲み放題付 食事のみ

幼 児 名 ３，０００円 １，５００円

net@harmonyline.comメール：
メールの方は恐れ入りますが、この用紙の形式でお送り下さい